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1/1 Sabtu, 7 Mar
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 19 Tatap Muka - kontrak
perkuliahan -
Pengantar

Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 24 Tatap Muka manajemen data Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 21 Tatap Muka uji validitas dan
reabilitas alat ukur

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 20 Tatap Muka Uji Normalitas Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 23 Tatap Muka Transformasi Data
(Recode)

Selesai

6/1 Sabtu, 11 Apr
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 21 Tatap Muka Pertemuan 6:
Transformasi
Data-Compute

Selesai

7/1 Sabtu, 18 Apr
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 22 Tatap Muka Pertemuan 7 :
Merge dan Select

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 20 Tatap Muka ANALISIS
DESKRIPTIF

Selesai

9/1 Sabtu, 16 Mei
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 21 Tatap Muka Uji T Dependen &
Wilcoxon

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 22 Tatap Muka Uji T Independen
dan Mann
Whitney

Selesai

11/1 Sabtu, 13 Jun
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 22 Tatap Muka Uji Anova dan
Kruskal Wallis

Selesai

12/1 Sabtu, 20 Jun
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 22 Tatap Muka Uji Chi Square dan
Fisher Exact

Selesai
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13/1 Sabtu, 27 Jun
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 19 Tatap Muka Uji Korelasi
Pearson,
Spearman dan
Regresi

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020

17:50 - 19:30

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 19 Tatap Muka Review
Manajemen Data

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 of 2 20/08/2020, 13:21



Nama Mata Kuliah : Manajemen Data Dosen : VEZA AZTERIA (7869)

Kode MK dan Kelas : KES 501 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:50 - 19:30 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
MarMar

1414
MarMar

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1. 20160301320 MIFTAH FARID

2. 20180301090 SARI BUNGA

3. 20180301091 SHIRLEY DWI PUTRI

4. 20180301092 ZESSY OCTA NAUFALIA

5. 20180301093 BETANIA ROSA PERBAWANTO

6. 20180301118 NOERKHALISHA ZEALAIKHA FIRDAUSY

7. 20180301119 DEWI PURNOMOWATI

8. 20180301135 SEKAR WAHYU KARTIKA SARI

9. 20180301163 PUTRI BALQIS TIFANI

10. 20180301166 MUHAMMAD RIZKY

11. 20180301167 RUDI FAJARUDIN

12. 20180301168 SUCI TALI STYOWATI

13. 20180301170 JULI SABARKAH

14. 20180301171 ERNI DWI SETYA NINGSIH

15. 20180301173 LINI OKTAVIYANI CANIA

16. 20180301175 INDRIYANI

17. 20180301176 EKO HADYANTO

18. 20180301177 RUDY PRASETYA

19. 20180301178 HENDRA DITA SETIADI

20. 20180301179 HELVIANI

21. 20180301203 ANGELA NOVA S MELIALA

22. 20180301204 METTA IDELIA

23. 20180301208 INTAN CESALIA WARDANI

24. 20190301196 TENNY ROMANDIA

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

1 of 1 20/08/2020, 13:22



 

 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Genap 2019 - 2020 

Kode : KES501 Kelas : KH201 Dosen : VEZA AZTERIA 
Matakuliah : Manajemen Data   
Prodi : Kesehatan Masyarakat   

No N I M Nama Mahasiswa 
UAS UTS tugasonline kehadiran 

NA 
Nilai Akhir 

35 % 30 % 25 % 10 % Angka Huruf 
1 20160301320 Miftah Farid 60 50 1,67 14,24 45,04 1,00 D 
2 20180301090 Sari Bunga 82 78 70,83 92,85 82,64 4,00 A 
3 20180301091 Shirley Dwi Putri 72 80 77,92 100 80,45 4,00 A 
4 20180301092 Zessy Octa Naufalia 83 75 69,17 92,85 81,98 4,00 A 
5 20180301093 Betania Rosa Perbawanto 90 85 66,67 92,85 87,79 4,00 A 
6 20180301118 Noerkhalisha Zealaikha Firdausy 85 78 78,25 100 84,4 4,00 A 
7 20180301119 Dewi Purnomowati 70 73 77,5 100 77,54 3,70 A- 
8 20180301135 Sekar Wahyu Kartika Sari 75 74 80,83 100 80,2 4,00 A 
9 20180301163 Putri Balqis Tifani 77 70 72,75 92,85 78,17 3,70 A- 

10 20180301166 Muhammad Rizky 90 70 78,08 100 83,75 4,00 A 
11 20180301167 Rudi Fajarudin 70 76 65,25 78,57 75,66 3,30 B+ 
12 20180301168 Suci Tali Styowati 70 74 78,67 100 77,95 3,70 A- 
13 20180301170 Juli Sabarkah 80 75 77,33 92,85 80,54 4,00 A 
14 20180301171 Erni Dwi Setya Ningsih 78 80 74,67 100 82,55 4,00 A 
15 20180301173 Lini Oktaviyani Cania 73 80 77,08 100 80,69 4,00 A 
16 20180301175 Indriyani  70 21,92 64,28 43,68 0,00 E 
17 20180301176 Eko Hadyanto 80 80 71 92,85 81,95 4,00 A 
18 20180301177 Rudy Prasetya 77 72 71,92 92,85 78,71 3,70 A- 
19 20180301178 Hendra Dita Setiadi 80 70 78,08 100 80,25 4,00 A 
20 20180301179 Helviani 70 70 79,33 100 76,69 3,30 B+ 
21 20180301203 Angela Nova S Meliala 78 80 78 100 82,47 4,00 A 
22 20180301204 Metta Idelia 65 85 60,17 71,42 73,39 3,00 B 
23 20180301208 Intan Cesalia Wardani 75 70 74,25 85,71 75,82 3,30 B+ 
24 20190301196 Tenny Romandia 80 70 60,92 85,71 78,32 3,70 A- 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan 
NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta 16 Agustus 2020 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

                                                                                                                                                                                      
 VEZA AZTERIA 

NIP.  NIP. 7869  

 

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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